www.dre.pt

N.º 158 16 de agosto de 2021 Pág. 246

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Aviso n.º 15248/2021

Sumário: Conclusão de períodos experimentais com sucesso de trabalhadores da carreira de téc-
nico superior.

Conclusão de períodos experimentais com sucesso

Para os devidos efeitos se torna público, que nos termos do n.º 4 do artigo 46.º da LTFP, apro-
vada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, homologuei, por meu despacho de 01/07/2021,
os relatórios de avaliação final da conclusão com sucesso do período experimental dos seguintes
trabalhadores, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado:

Ricardo Manuel da Silva Fernandes, técnico superior, área de desporto, com curso de nadador
salvador, com a classificação no período experimental de 16,16 valores;

Ana Catarina Tiago de Almeida, técnico superior, área de arquitetura, com a classificação no
período experimental de 16,50 valores;

Maria do Rosário França Esteves, técnico superior, área de serviço social, com a classificação
no período experimental de 15,84 valores;

16/07/2021. — A Presidente da Câmara, Célia Margarida Gomes Marques, Arq.

314421786